1
D
E
7.
41
2.
2/
09

X es wird immer der aktuellste Stand der jeweiligen Type geliefert
Ergänzende Angaben
2. TYPENSCHLÜSSEL (gleichzeitig Bestellbeispiel)
2.1 KOMPLETTFILTER
3
D
E
7.
41
2.
2/
09
.1
7
2.4 LAGE DER VERSCHMUTZUNGSANZEIGE
Lage Einbauort
der Verschmutzungsanzeige
J0 ungebohrt
JA alle gebohrt, mit Verschlussstopfen verschlossen
J1 am Filteraustritt, rechts
J2 gegenüber Filteraustritt
J3 am Filteraustritt, links
Austritt
J3
J2
J1
SOP-0010-xxx-xxxx-x-N-RT /-XXX
Filtermaterial
SOP, WPI
Filterfeinheit in µm
SOP 0010
WPI 0100
RT-Code
Dichtung
N NBR (Perbunan)
V FKM
Verpackung
Ergänzende Angaben
2.2 ERSATZELEMENT
2.3 ERSATZVERSCHMUTZUNGSANZEIGE
(auf Anfrage)
4